agregados para revestimento asfáltico, para aplicação nas vias da Ma-
lha Rodoviária do Estado do Rio de Janeiro, com vistas atender de
forma adequada a demanda e as necessidades, para as diversas re-
giões do interior do Estado do Rio de Janeiro
PRAZO: 12 (doze) meses
VALOR TOTAL: R$ 6.821.317,44 (seis milhões, oitocentos e vinte e
um mil, trezentos e dezessete reais e quarenta e quatro centavos)
NATUREZA DAS DESPESAS: 44905107
FONTE DE RECURSO: 1.5.01.145//2.5.01.145//1.7.59.150//2.7.59.150
PROGRAMA DE TRABALHO: 16.482.0502.1847
DATA DA ASSINATURA: 24 de abril de 2025
FUNDAMENTO: Lei Federal nº 10.520/2002

[...]

Autarquia de Proteção e Defesa do Consumidor - PRO-
CON-RJ e a L8 Group S/A.
OBJETO: Prestação de serviços especializados em solução integrada
de software e hardware, com fornecimento, por comodato, de câme-
ras operacionais portáteis.
PRAZO: 30(trinta) meses.
VALOR: R$ 145.324,20 (cento e quarenta e cinco mil trezentos e
vinte e quatro reais e vinte centavos).
DATA DA ASSINATURA: 24/04/2025.
PROCESSO Nº SEI-240002/000887/2021.
*Omitido em 25/02/2025. Id: 2642542

Procuradoria Geral do Estado

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CENTRO DE ESTUDOS JURÍDICOS

E D I TA L

54º EXAME DE SELEÇÃO DE CANDIDATOS AO ESTÁGIO DE

[...]

NECIMENTO DE AGREGADOS PARA REVESTIMENTO ASFÁLTICO,
PARA APLICAÇÃO NAS VIAS DA MALHA RODOVIÁRIA DO ESTA-
DO DO RIO DE JANEIRO, COM VISTAS ATENDER DE FORMA
ADEQUADA A DEMANDA E AS NECESSIDADES, PARA AS DIVER-
SAS REGIÕES DO INTERIOR DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PRAZO: 12 (doze) meses
VALOR TOTAL: R$ 3.630.411,29 (três milhões, seiscentos e trinta mil,
quatrocentos e onze reais e vinte e nova centavos)
NATUREZA DAS DESPESAS: 44905107
FONTE DE RECURSO: 1.5.01.145//2.5.01.145//1.7.59.150//2.7.59.150
PROGRAMA DE TRABALHO: 16.482.0502.1847
DATA DA ASSINATURA: 24 de abril de 2025
FUNDAMENTO: Lei Federal nº 10.520/2002
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº SEI-490001/000482/2025

[...]

Acréscimo de 25 % do contrato de prestação de serviços
de execução de Poda e Corte (supressão) de indivíduos arbóreos em
áreas urbanas e rurais do Estado do Rio de Janeiro, pelo período de
12 (doze) meses, contado da expedição da ordem de serviço.
VALOR: R$ 191.068,50 (cento e noventa e um mil e sessenta e oito
reais e cinquenta centavos).
PRAZO: 12 (doze) meses.
DATA DA ASSINATURA: 17/04/2025.
RECURSOS: Programa de Trabalho 53310.1.21.631.0459.2710, Natu-
reza da Despesa 339039 - Fonte: 150
F U N D A M E N TO : Processo nº SEI-330020/000320/2023. Id: 2642508